PAGE

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III созыв

РЕШЕНИЕ

п. Горные Ключи

«___» ________  2017 года
                                                № ___
О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 16.05.2012 г. №141 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания на территории Горноключевского городского поселения»

Принято решением Муниципального

комитета Горноключевского городского

поселения № ___ от __.__.2017 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Горноключевского городского поселения, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 16.05.2012 г. №141 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания на территории Горноключевского городского поселения» - (далее Правил) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 5.1.9. Правил изложить в следующей редакции:

«5.1.19. Вывоз отходов производства и потребления из жилых домов, организаций торговли и общественного питания, культуры, детских и лечебных заведений осуществляется указанными организациями и домовладельцами, а также иными производителями отходов производства и потребления самостоятельно либо на основании договоров с организациями, осуществляющими вывоз отходов.
   Юридические лица, физические лица, индивидуальные предприниматели обязаны предъявлять по требованию сотрудников, уполномоченных Администрацией Горноключевского городского поселения, договоры на вывоз отходов производства и потребления или документы, подтверждающие утилизацию отходов (в случае вывоза отходов собственными силами).».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Горноключевского

городского поселения                                                         Ф.И. Сальников